

Anexă la Contractul subsecvent nr. 215408/15.11.2021

Nr. Crt.	DENUMIRE PRODUS	UM	CANTITATE TOTALĂ	PREȚ UNITAR FĂRĂ TVA (lei)	Valoare exclusiv TVA (lei)	Valoare TVA (lei)	Valoare inclusiv TVA (lei)
1	Alcool sanitar 500 ml.	buc	360	3.00	1,080.00	205.20	1,285.20
2	Anticalcar 5 kg	sac	105	70.00	7,350.00	1,396.50	8,746.50
3	Aparat odorizant cameră	buc	6	10.00	60.00	11.40	71.40
4	Apă distilată 1 litru	buc	20	3.00	60.00	11.40	71.40
5	Apret lichid 1 l	buc	93	2.00	186.00	35.34	221.34
6	Balsam rufe 1 l	buc	173	2.00	346.00	65.74	411.74
7	Bureti inox	buc	1,186	2.00	2,372.00	450.68	2,822.68
8	Bureți vase	buc	1,362	1.00	1,362.00	258.78	1,620.78
9	Cozi lemn natur 120 cm	buc	172	2.00	344.00	65.36	409.36
10	Clor 1l.	buc	1,637	2.00	3,274.00	622.06	3,896.06
11	Cloramina	cut	484	40.00	19,360.00	3,678.40	23,038.40
12	Clorură de Calciu - 25 kg./sac	sac	5	28.00	140.00	26.60	166.60
13	Coș gunoi 10l	buc	59	7.00	413.00	78.47	491.47
14	Cremă pt.curățat suprafețe dure 500ml	buc	525	2.00	1,050.00	199.50	1,249.50
15	Detartrant 1l	buc	571	2.00	1,142.00	216.98	1,358.98
16	Detergent automat 10 kg	sac	57	50.00	2,850.00	541.50	3,391.50
17	Detergent 400 gr.	buc	209	2.00	418.00	79.42	497.42
18	Detergent pardoseli mașini 5 l	buc	4	10.00	40.00	7.60	47.60
19	Detergent vase 1 l.	buc	717	10.00	7,170.00	1,362.30	8,532.30
20	Dozator săpun lichid	buc	84	15.00	1,260.00	239.40	1,499.40
21	Făraș plastic+coadă	buc	437	7.00	3,059.00	581.21	3,640.21
22	Găleată cu storcător	buc	238	10.00	2,380.00	452.20	2,832.20
23	Hârtie igienică 3 straturi	buc	121,249	1.00	121,249.00	23,037.31	144,286.31
24	Hârtie tip prosop monorolă 2 str 100 m	buc	68,552	3.00	205,656.00	39,074.64	244,730.64
25	Lavete microfibră	buc	1,240	2.00	2,480.00	471.20	2,951.20
26	Lavete umede	set	279	15.00	4,185.00	795.15	4,980.15
27	Mănuși curățare 100 buc/set	cut	5	15.00	75.00	14.25	89.25
28	Mănuși menajere	buc	391	2.00	782.00	148.58	930.58
29	Mătură pai	buc	121	10.00	1,210.00	229.90	1,439.90
30	Mătură plastic + coadă	buc	580	20.00	11,600.00	2,204.00	13,804.00
31	Mop cu coadă	buc	352	8.00	2,816.00	535.04	3,351.04
32	Mop dreptunghi	buc	3	12.00	36.00	6.84	42.84
33	Mopuri bumbac 250 gr.	buc	910	5.00	4,550.00	864.50	5,414.50
34	Odorizant wc pt vas 2x45gr.	buc	515	5.00	2,575.00	489.25	3,064.25
35	Pastile pișoar (100 buc)	buc	68	40.00	2,720.00	516.80	3,236.80
36	Perie covoare	buc	1	5.00	5.00	0.95	5.95
37	Perie cu suport curățat vas WC	buc	252	7.00	1,764.00	335.16	2,099.16
38	Perie pereți + coadă	buc	16	15.00	240.00	45.60	285.60
39	Raclete geamuri	buc	34	25.00	850.00	161.50	1,011.50
40	Saci filtrare aspirator Lavor 5 buc/set	buc	1	250.00	250.00	47.50	297.50
41	Sac din plastic	buc	147	2.00	294.00	55.86	349.86
42	Saci gunoi 35 l. (50) buc.	rolă	2,118	2.00	4,236.00	804.84	5,040.84
43	Saci menaj 60 l	rolă	5,221	3.00	15,663.00	2,975.97	18,638.97
44	Saci menaj 120 l	rolă	13,290	5.00	66,450.00	12,625.50	79,075.50
45	Saci menaj 160 l	rolă	500	8.00	4,000.00	760.00	4,760.00
46	Saci menaj 240 l - 10 buc/rolă	rolă	727	9.00	6,543.00	1,243.17	7,786.17
47	Saci rafie	buc	15	3.00	45.00	8.55	53.55
48	Sare pt. mașina de spălat vase 1,5 kg	cut	10	15.00	150.00	28.50	178.50

49	Săpun lichid 5 l.	buc	1,436	8.00	11,488.00	2,182.72	13,670.72
50	Săpun toaletă 150 gr.	buc	64	2.00	128.00	24.32	152.32
51	Servețele cutie	buc	2,798	3.00	8,394.00	1,594.86	9,988.86
52	Servețele de masă	buc	12,420	2.00	24,840.00	4,719.60	29,559.60
53	Sevețele aparat pliate	buc	648	5.00	3,240.00	615.60	3,855.60
54	Soluție antimucegai 1 l - cu pulverizator	buc	15	25.00	375.00	71.25	446.25
55	Soluție clătire mașină spălat vase 0,5 l	buc	1,420	4.00	5,680.00	1,079.20	6,759.20
56	Soluție curățat covoare	buc	86	2.00	172.00	32.68	204.68
57	Soluție desfundat țevi	buc	35	2.00	70.00	13.30	83.30
58	Soluție inox 750 ml.	buc	12	2.00	24.00	4.56	28.56
59	Soluție pt. curățat aragaz cu pulverizator 750 ml	buc	751	2.00	1,502.00	285.38	1,787.38
60	Soluție pt. curățat grupuri sanitare 1 L	buc	1,456	3.00	4,368.00	829.92	5,197.92
61	Soluție pt. curățat geamuri 1 L	buc	1,899	2.00	3,798.00	721.62	4,519.62
62	Soluție pt. curățat gresie și faianță 1l.	buc	1,021	2.00	2,042.00	387.98	2,429.98
63	Soluție pt. parchet 2 l	buc	224	4.00	896.00	170.24	1,066.24
64	Soluție suprafețe baie 1 L	buc	472	2.00	944.00	179.36	1,123.36
65	Spray cameră	buc	13	5.00	65.00	12.35	77.35
66	Spray insecticid	buc	30	8.00	240.00	45.60	285.60
67	Spray pt. curățat mobila anti-static	buc	249	4.00	996.00	189.24	1,185.24
68	Tablete mașina spălat vase	cut	499	32.00	15,968.00	3,033.92	19,001.92
	TOTAL				601,370.00	114,260.30	715,630.30

ACHIZITOR
SECTORUL 3 al MUNICIPIULUI BUCUREȘTI
PRIMAR
ROBERT SORIN NEGOIȚU

FURNIZOR
EUROTOTAL COMP S.R.L.
ADMINISTRATOR
TITA MIHAELA

DIRECȚIA INVESTIȚII ȘI ACHIZIȚII
 Director Executiv,
 Irina Gina Soroceanu

DIRECȚIA JURIDICĂ
 Serviciul legislație și Avizare Contracte
 Șef Serviciu
 Georgeta Vișar

DIRECȚIA ECONOMICĂ
 Director Executiv
 Octavian Ghețu

DIRECȚIA ADMINISTRATIVĂ ȘI
MANAGEMENT DOCUMENTE
 Director Executiv
 Oana Maria Mădălințeanu